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                                       T.C. 

  TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

  BEŞİKDÜZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİM KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

TOPLANTI TARİHİ  :   04.12.2024 

TOPLANTI SAYISI    :   922 

TOPLANTIDA BULUNANLAR: 

Müdür     Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU 

Müdür Yardımcısı   Öğr. Gör. Cafer Yunus ÖZKURT  

Müdür Yardımcısı   Öğr. Gör. Taner BAŞFIRINCI  

Üye      Doç. Dr  Ersin BURNAZ 

Üye     Doç. Dr. Fatma KOLCU 

Üye     Dr. Öğr. Üyesi Nuran ÖZTÜRK OFLUOĞLU 

Yüksekokul Sekreteri (Raportör) Ali ŞEN 

TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR: 

  

Toplantı Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU başkanlığında saat 

11:00’de toplantıya başlandı. 

 

GÜNDEM: 

 

 1-Kadro Talebi (Öğretim Elemanı İhtiyacı) 

 2-Kadro Aktarımı. 

  

GÜNDEME GEÇİLDİ: 

 

 1- Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanlığı’nın 

04.12.2024 tarih ve E-44892653-299-240006002 sayılı eğretim elemanı ihtiyacı hakkında yazı ve 

ekleri incelendi. 

 

Gereği Görüşüldü;  

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 02.09.2022 tarih ve 2200032763 sayılı 

yazısı gereği Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanlığı altında “E-Ticaret 

Pazarlama Programı” açılmış olup, bu program kadrosunda gerekli asgari (3) öğretim elemanı 

olmadığından pasif durumda bulunmaktadır. E-Ticaret Pazarlama programına öğrenci alarak 

Eğitim-Öğretime başlayabilmesi için,  ilgili Bölüm Başkanlığı’nın ekli yazısında belirtilen 

şartlarda bir (1) adet öğretim elemanı kadrosunun talep edilmesine, gereği için Personel Daire 

Başkanlığı’na yazılmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

2-Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının 

Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik'in ilgi hükümleri ile Cumhurbaşkanlığının 2 

sayılı kararnamesi uyarınca mevcut ve potansiyel öğrenci niteliği ve sayısı dikkate alındığında 

akademik kadro niteliğinin arttırılması için;  

 

a)Yüksekokulumuz  Dış Ticaret Bölümü  Dış Ticaret Programına 1 (bir) adet  Dr. Öğr. 

Üyesi  kadrosunun aktarım talebinin kabul edilmesine, gereği için Personel Daire Başkanlığı’na 

yazılmasına, Rektörlük Makamına arzına Yüksekokul Yönetim Kurulunca oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

  b)  Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Pazarlama Programı için 1 (bir) 

adet   Dr. Öğr. Üyesi kadrosunun aktarım talebinin kabul edilmesine, gereği için Personel Daire 

Başkanlığı’na yazılmasına Rektörlük Makamına arzına Yüksekokul Yönetim Kurulunca oybirliği 

ile karar verilmiştir. 


